КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

04.08.2022 г. № 450

О внесении изменений в документацию по проведению аукциона по
продаже муниципального имущества муниципального образования

«Тенькинский городского округа» Магаданской области

В соответствии с постановлением администрации Тенькинского
городского округа Магаданской области от 04.08.2022 №260-па «О
приостановлении приватизации муниципального имущества муниципального
образования «Тенькинский городского округа» Магаданской области»,
Положением о комитете по управлению муниципальным имуществом
администрации Тенькинского городского округа Магаданской области,
утвержденным Решением Собрания представителей Тенькинского
городского округа от 01.02.2016 г. № 11:

1. Отменить торги по приватизации муниципального имущества по

Нежилое помещение, расположенное на первом этаже
многоквартирного дома по адресу: Магаданская область, Тенькинский
район, пос. Усть-Омчуг, ул. Победы, д.45, общей площадью 330,4кв.м,
кадастровый номер 49:06:030004:2226.

2. Разместить настоящие изменения на официальном сайте
www.torgi.gov.ru не позднее 05 августа 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

лоту № 1:

Руководитель комитета Т.В. Ульрих

http://www.torgi.gov.ru